Memorando nº 602/2013        Silva Jardim, 16 de agosto de 2013.

Da: Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social
Á: Secretaria Municipal de Gabinete Civil

Senhora Secretária,

Sirvo-me do presente para solicitar a V. Sa., a publicação da errata do Edital do

Processo Seletivo nº 01/2013 da Secretaria Municipal de Saúde- FMS, onde se lê: MINUTA DO

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº01/2013... leia-se EDITAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº01/2013.

Atenciosamente,

Tereza Cristina Abrahão Fernandes
Subsecretária Municipal de Saúde e Assistência Social

Matrícula nº  2046/0